
1

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 2 ZE DNE 14.8.2013

ZADAVATEL: Středočeský kraj

Sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5

Jednající: MVDr. Josef Řihák, hejtman

Dr. Ing. Jiří Peřina, radní Středočeského kraje

IČ: 70891095

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

II/275 Mcely - Křinec, rekonstrukce silnice

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), sděluje následující dodatečné informace

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZVZ.

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1

Mcely - Sovenice:

Pol.č.24 - Zřízení zemních krajnic bez zhutnění - dosypávka 1312 m3 - z projektové dokumentace 

nevyplývá, co má být předmětem ocenění této položky. Co je touto položkou konkrétně myšleno?

Pol.č.30 - Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu hl do 40 mm š 

do 40 mm - 695m - z projektové dokumentace nevyplývá, co má být předmětem ocenění této položky. 

Pokud by se jednalo o ošetření spár v napojení stávajícího na nový kryt, je výměra příliš velká. Co je 

touto položkou konkrétně myšleno?¨

Pol.č.57 - Běžná údržba stávajících propustků po pročištění - co je touto položkou konkrétně 

myšleno?   

Z PD vyplývá, že v místech, kde nebude prováděna lokální sanace, mají být opraveny trhliny a 

olámané okraje. Tyto práce nejsou zahrnuty ve výkazu výměr. Jakým způsobem a v jakém rozsahu 

mají být tyto práce oceněny?

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Pol.č.24: Zřízením zemních krajnic bez zhutnění je myšlena dosypávka krajnic štěrkodrtí – dle 

vzor.řezu v.č. B 1.4

Pol.č.30: Úprava zálivky spár je: 45m – úprava spár při napojení na stáv.voz. a pracovních spár  a 

650m – úprava spár při opravě trhlin.

Pol.č.57: Běžnou údržbou stáv. propustků je myšleno očištění otryskáním, vyspravení spárováním a 

nátěr proti chem. Vlivům. Údržba je popsána i v přílohách č. B 1.6 a B 1.1.

Pol.č.21: Bude navýšena o 40% kvůli rozšíření.

Pol.č.22: Bude navýšena o 5% kvůli rozšíření.

Do výkazu výměr byla doplněna položka pro opravu trhlin a olámané okraje. Zadavatel poskytuje nový 

výkaz výměr, který je přílohou těchto Dodatečných informací.



2

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2

Bočím - Křinec:

Pol.č.20 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm - proč je výměra této podkladní vrstvy o 40% větší než 

celková výměra lokálních sanací? V části Mcely-Sovenice není s tímto navýšením u podkladních 

vrstev lokálních sanací uvažováno. V čem je rozdíl?

Pol.č.22 Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou SC I tl 130 mm - proč je výměra 

této podkladní vrstvy o 5% větší než celková výměra lokálních sanací? V části Mcely-Sovenice není s 

tímto navýšením u podkladních vrstev lokálních sanací uvažováno. V čem je rozdíl?

Pol.č.28 - Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu hl do 40 mm š 

do 40 mm - 240,8m - z projektové dokumentace nevyplývá, co má být předmětem ocenění této 

položky. Pokud by se jednalo o ošetření spár v napojení stávajícího na nový kryt, je výměra příliš 

velká. Co je touto položkou konkrétně myšleno?¨

Z PD vyplývá, že v místech, kde nebude prováděna lokální sanace, mají být opraveny trhliny a 

olámané okraje. Tyto práce nejsou zahrnuty ve výkazu výměr. Jakým způsobem a v jakém rozsahu 

mají být tyto práce oceněny?

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2:

Pol.č.20: Podklad ze ŠD je navýšen o 40% z důvodu rozšíření oproti měřené ploše na obrusné vrstvě. 

V Části Mcely-Sovenice bylo toto opomenuto – bylo doplněno do výkazu výměr.

Pol.č.22: Podklad z SC je navýšen jako ŠD z důvodu rozšíření. V Části Mcely-Sovenice bylo toto 

opomenuto – bylo doplněno do výkazu výměr.

Pol.č.28: Úprava zálivky spár je: 40,8m – úprava spár při napojení na stáv.voz. a pracovních spár  a 

200m – úprava spár při opravě trhlin.

Výkaz výměr byl doplněn o  položku pro opravu trhlin a olámané okraje. Zadavatel poskytuje nový 

výkaz výměr, který je přílohou těchto Dodatečných informací.

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3

K vedlejším rozpočtovým nákladům u jednotlivých rozpočtů Mcely - Sovenice, Bořín Křinec

Tyto náklady budou  uvedeny samostatně v smlouvě o dílo bod 3.2.

Jestliže budou i ve vedlejších rozpočtových nákladech budou uvedeny duplicitně

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3:

Z aktualizovaného výkazu výměr byly vyjmuty vedlejší rozpočtové náklady. Uchazeč o zakázku tyto 

náklady ocení v textu smlouvy v bodě 3.2. 



3

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4:

V souladu s ustanovením § 40 zákona zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do:

 Nová lhůta pro podání nabídek:            nejpozději do 5. 9. 2013, 8:30 hodin

 Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční na adrese zadavatele veřejné zakázky, dne 5. 9. 

2013 ve 9:00 hodin v zasedací místnosti č. č.3091.

Přílohy:

 Příloha č. 1 DI č. 2 - Nový výkaz výměr Bošín - Křinec.xls

 Příloha č. 2 DI č. 2 - Nový výkaz výměr Mcely-Sovenice.xls

 Příloha č. 3 DI č. 2 - Rekapitulace objektů stavby Mcely - Křinec.xls

Přílohy jsou ke stažení na profilu zadavatele na adrese:

https://ezakazky.kr-stredocesky.cz/kusk/

S pozdravem

Ing. Eva Rudolfová v.r.

Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností

GORDION, s.r.o.

Kolmá 6/682, 190 00 Praha 9

Tel.: 281 021 817, Fax.: 281 021 825

Email: rudolfova@gordion.cz

https://ezakazky.kr-stredocesky.cz/kusk/
mailto:topolova@gordion.cz

	DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 2 ZE DNE 14.8.2013

		2013-08-26T15:49:55+0100




